ב"כ המאשימה עו"ד שרית מרום

הנאשם וב"כ עו"ד יפעת כהן בשם עו"ד זהר ארבל

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה את צירופו של ת"פ 47280-02-15 (שלום רמלה) לתיק שבפניי.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו ביום 20.7.15 בעובדות כתב האישום המתוקן בתיק זה בעבירה של הפרת
הוראה חוקית, עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ז, 04/04/2017במעמד הנוכחים.

ו) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 10,000 ₪ שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירת רכוש כלשהי
למעט עבירה של החזקת נכס החשוד כגנוב.

לא תחתם ההתחייבות ייאסר למשך 45 ימים.

מוצגים יטופלו בהתאם להוראות החוק והדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' ניסן תשע"ז, 04/04/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר